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上海宽频科技股份有限公司 

2013 年度第三季度报告补充公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

 

上海宽频科技股份有限公司(以下简称“公司“)于2013年10月29日在《上海

证券报》和上海证券交易所网站http://www.sse.com.cn上披露了公司《2013年

第三季度报告》，由于工作人员疏忽，持股情况表中“截止报告期末的股东总数、

前十名股东、前十名流通股东”数据录入遗漏，现对相关内容补充如下： 

原文： 

2.2  截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表 

单位：股 

股东总数 35,806 

前十名股东持股情况 

股东名称 股东性质 

持股

比例

(%) 

持股总数 

持有有限

售条件股

份数量 

质押或冻结的股份数

量 

昆明市交通投资有限

责任公司 
国有法人  39,486,311 427,497 无  

 

昆明产业开发投资有

限责任公司 
国有法人  20,785,371 8,403,862 无  

 

吴鸣霄 境内自然人  10,490,000 10,490,000 未知  
 

马冬梅 境内自然人  1,430,600  未知  
 

倪献光 境内自然人  1,313,279  未知  
 

胡婵燕  境内自然人  1,280,000  未知  
 

陈嘉惠 境内自然人  1,148,207  未知  
 

中融国际信托有限公

司－方得稳健成长一

号 

未知  1,113,403  未知  
 

高文水 境内自然人  1,000,000  未知  
 

胡祥豪 境内自然人  940,000  未知  
 

前十名无限售条件流通股股东持股情况 

股东名称（全称） 
期末持有无限售条

件流通股的数量 
股份种类及数量 

昆明市交通投资有限责任公司 39,058,814 人民币普通股  
 



昆明产业开发投资有限责任公司 12,381,509 人民币普通股  
 

马冬梅 1,430,600 人民币普通股  
 

倪献光 1,313,279 人民币普通股  
 

胡婵燕 1,280,000 人民币普通股  
 

陈嘉惠 1,148,207 人民币普通股  
 

中融国际信托有限公司－方得稳健成长

一号 
1,113,403 人民币普通股  

 

高文水 1,000,000 人民币普通股  
 

胡祥豪 940,000 人民币普通股  
 

王超 910,000 人民币普通股  
 

上述股东关联关系或一致行动的说明 

上述股东中昆明市交通投资有限责任公司与其它股东不

存在关联关系，也不属于《上市公司股东持股变动信息

披露管理办法》中规定的一致行动人；未知其他股东之

间是否存在关联关系，也未知其他股东是否属于《上市

公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行

动人。  

 

现更正为： 

2.2  截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表 

单位：股 

股东总数 35,806 

前十名股东持股情况 

股东名称 股东性质 

持股

比例

(%) 

持股总数 

持有有限

售条件股

份数量 

质押或冻结的股份数

量 

昆明市交通投资有限

责任公司 
国有法人 12.01 39,486,311 427,497 无  

 

昆明产业开发投资有

限责任公司 
国有法人 6.32 20,785,371 8,403,862 无  

 

吴鸣霄 境内自然人 3.19 10,490,000 10,490,000 未知  
 

马冬梅 境内自然人 0.44 1,430,600  未知  
 

倪献光 境内自然人 0.40 1,313,279  未知  
 

胡婵燕  境内自然人 0.39 1,280,000  未知  
 

陈嘉惠 境内自然人 0.35 1,148,207  未知  
 

中融国际信托有限公

司－方得稳健成长一

号 

未知 0.34 1,113,403  未知  
 

高文水 境内自然人 0.30 1,000,000  未知  
 

胡祥豪 境内自然人 0.29 940,000  未知  
 

前十名无限售条件流通股股东持股情况 

股东名称（全称） 
期末持有无限售条件

流通股的数量 
股份种类及数量 



昆明市交通投资有限责任公司 39,058,814 人民币普通股 39,058,814 
 

昆明产业开发投资有限责任公司 12,381,509 人民币普通股 12,381,509 
 

马冬梅 1,430,600 人民币普通股 1,430,600 
 

倪献光 1,313,279 人民币普通股 1,313,279 
 

胡婵燕 1,280,000 人民币普通股 1,280,000 
 

陈嘉惠 1,148,207 人民币普通股 1,148,207 
 

中融国际信托有限公司－方得稳健成长

一号 
1,113,403 人民币普通股 1,113,403 

 

高文水 1,000,000 人民币普通股 1,000,000 
 

胡祥豪 940,000 人民币普通股 940,000 
 

王超 910,000 人民币普通股 910,000 
 

上述股东关联关系或一致行动的说明 

上述股东中昆明市交通投资有限责任公司与其它股东不存

在关联关系，也不属于《上市公司股东持股变动信息披露管

理办法》中规定的一致行动人；未知其他股东之间是否存在

关联关系，也未知其他股东是否属于《上市公司股东持股变

动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。  

 

公告其他内容不变，补充后的公司《2013 年第三季度报告》详见上海证券

交易所网站。 

由于我们的工作疏忽给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。  

特此公告。 

 

上海宽频科技股份有限公司董事会 

2013年 10月 30日 


